
 
  

1 

  Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí   
 

Poptávkové řízení 
zadané mimo režim zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – veřejná zakázka malého rozsahu 

 

„ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VĚŽOVATÁ PLÁNĚ – SOCIÁLNÍ 
ZÁZEMÍ ČOV VČ. SOLÁRNÍHO OHŘEVU“ 

 
 

Zadavatel:        Obec Věžovatá Pláně  
se sídlem:   Věžovatá Pláně 8, 382 32 Velešín 
IČ:      00 665 649  

    statutární zástupce:                 Josef Mach, starosta obce 
            

 
Popis předmětu zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je sociální zázemí ČOV vč. solárního ohřevu teplé užitkové vody na 
objektu ČOV Věžovatá Pláně včetně instalace. 
 
 
 
Lhůtu a místo podání nabídky  
Nabídky musí být doručeny nejpozději dne 14.10. 2013 do 9:00 hod.  
 
Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo osobně na  
obecní úřad Věžovatá Pláně čp. 8, 382 32 Velešín, osobní podání je možné v těchto úředních 
hodinách:  
Pondělí až pátek od 8:00 do 12:00  
 
Otevírání obálek 
Otevírání obálek se uskuteční dne 14.10. 2013 v 9,00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu ve 
Věžovaté Pláni. 
 
Hodnotící kritéria  
Nabídky, které budou obsahovat všechny požadované náležitosti v předepsaném rozsahu, bude 
zadavatel hodnotit podle výše nabídkové ceny, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Přílohy:  

1. Výkaz výměr 
2. Příloha č.1 - Požadavky na obsah a strukturu nabídky 
3. Příloha č.2 – čestné prohlášení 

 
 
Ve Věžovaté Pláni, dne 04.10.2013 

S pozdravem             .......................................... 
         Josef Mach, starosta obce 
           
  

vyvěšeno dne:  04.10. 2013 
 
 
sejmuto dne:  14.10. 2013   


		2013-10-04T10:33:54+0200
	Josef Mach
	ověření pravosti




